
   

  
  

Piazza Cavalieri del Lavoro, 18 
00173 Roma 
tel. 06 121122650-1 

Via Deportati del Quadraro, 27 
00175 Roma 
tel. 06 121122700 

pec: rmps46000l@pec.istruzione.it 
@: rmps46000l@istruzione.it 
www.liceogullace.edu.it 

c.f. 97001530589 
cod.mecc.: RMPS46000L 
cod. univ. fatturazione.: UFE3MW 
iban: IT71G0306905020100000046241 

 

 
 
 

 
 
 
 
 

Circolare n.57                                                                                                             Roma, 4/10/2024 

 
Al Personale 
Agli Studenti 

Ai Genitori 
 
 

Oggetto: Divieto assoluto di accesso, transito e parcheggio di veicoli nel cortile della sede di 
Via Deportati del Quadraro 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

CONSIDERATO l’elevato numero di studenti che transitano in prossimità degli accessi alla sede 
di Via Deportati del Quadraro per la concomitanza dell’orario di uscita del 
turno antimeridiano con quello di entrata del turno pomeridiano; 

 
RAVVISATA la necessità di garantire la sicurezza degli studenti, del personale e dell’utenza 

nell’ingresso/uscita da scuola 
 

DISPONE 
 
il divieto assoluto di accesso, transito e parcheggio nel cortile della sede di Via Deportati del 
Quadraro. 

 
È fatto obbligo a tutti di osservare la presente disposizione e di farla osservare. 

       Si ringrazia della collaborazione. 
          

Il Dirigente Scolastico  
Prof.ssa Alessandra Silvestri 

 
 

 
 
 
 
Responsabile del procedimento Prof.ssa F. Antonioni 


		2024-10-04T16:14:44+0200
	Alessandra Silvestri




